
' 0 0$55“ E

Q F|§_§1_é_/ *1"-

.-:2 ' C ’"“§?‘E ~~?€E1TCn0b,;c'_,;-- <- 1 _.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ‘

SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES
PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009I20

Prooesso Administrative N° SS-PE009I2020-SRP
1'|po: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicaqéoz 28/10/2020 08:12:35

LOTE 1 - ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50
COMPRIMIDOS

1211112020 09:07:31 DISTRIBUIDGRA SENADOR DE
MEDICAMENTDS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 7.27

1211112020 09:10:42 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 5.20

1211112020 09:13:35 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 0.00
12111/2020 09:14:14 FASTMED D1STRlBUlDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO

6.59

1211112020 09:03:50 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTO$
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 131.52

l2111/2020 09:03:50 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPWALARES LTDA
vAi.|0o 03.46
1211112020 00:03:50 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 60.00

12111/2020 09:03:50 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 83.46

12111/2020 00:03:50 DROGAFONTE LTDA
vA|_|oo 34.11
12111/2020 09:04:07 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
VALIDO 55.00

1211112020 09:07:40 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
vAu00 11.00

12111/2020 09:16:15 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO
1211 112020 09:23:01 DROGAFONTE LTDA
VALIDO

1211112020 09:24:27 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO

LOTE 3 - CARBONATO DE LITIO 300MG CX COM 50
COMPRIMIDOS

12/11/2020 09:30:30 FASTMED DlSTRlBUlDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 35.00

1211112020 09:30:30 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 52.00

12111/2020 09:31:54 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 34.00

6.58

3.57

0.30

12/11/2020 00:10:25 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
Z '1-0.100 30.00

12111/2020 09:45:00 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 33.90

1211112020 09:10:53 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 29.99

12111/2020 00:40:15 PANORAMA COMERCIO 0E PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTKJOS
VALIDO 33.85

1211112020 09:13:58 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 89.90

1211112020 09:47:04 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 33.50

1211112020 09:27:03 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 25.04

LOTE 2 - ACIDO VALPROICO 50MGIML SUSPENSAO

1211112020 09:03:50 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
vA1.|r>o 18.03
1211112020 09:03:50 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPFTALARES LTDA ME
vA\.|00 1.2a
12111/2020 00:03:50 DROGAFONTE LTDA
vAl.|D0 4.1220

1211112020 09:49:04 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
vAu00 30.00
12/11/2020 00:-19=01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
vlxuoo 33.45
1711112020 13:43:16 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPWALARES LTDA ME
VAUDO 30.00

1211112020 09:03:50 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 10.40

Gerado em: 23/11/2020 09:49:20

LOTE 4 - CLONAZEPAN 2,5 MGIML GOTAS

1211112020 09:30:30 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
VALIDO 11.52

5 )/L/1 de 3



{\§°$‘\o DE £©’)~ Fm H<§>F|s.9€-2 -5:’ ‘=11. . M5“
-._.

"X
Rub':;;,'£--.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPELI '
SENADOR POMPEU-CE

12111/2020 09:30:30 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 5.00

1211112020 09:44:57 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 4.50

1211112020 00:30:10 DISTRIBUIDORA SENADOR DE 3MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 11.52

1211112020 09:45:16 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 4.51

1211112020 09:30:30 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 3.04

1211112020 09:51 :53 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 6.10

1211112020 09:32:05 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
vA1_1DO 3.00

1211112020 09:55:00 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 4.49

1211112020 09:34:30 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
v/0.100 4.50

1211112020 09:55:28 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
\/ALIDO 4.80

.211 1/2020 09:45:39 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 4.49

1211112020 10:07:08 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 3.80

1211112020 09:45:52 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
VALIDO .a.s0

12111/2020 10:10:33 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIREU
VALIDO 3.99

LOTE 6 - C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRlM1DOS

1211112020 09:46:18 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 3.49

12111/2020 09:43:56 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
vA1_10o 6.70

1211112020 09:46:35 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 3.45

1211112020 09:43:56 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
vA1_100 32.00

1211112020 09:46:57 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 3.90

1211112020 09:43:56 PANORAMA COMERCKD DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 7.20

1211112020 09:48:03 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 3.40

1211112020 09:43:56 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 32.96

1211112020 09:48:37 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
4-IOSPITALARES LTDA
Auoo 3.30

1211112020 00:40:20 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 3.20

1211112020 09:43:56 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 3.213

1211112020 09:45:24 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 3.00

12111/2020 09:49:58 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
vA1.1Do 0.00

12111/2020 09:45:35 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
VALIDO 25.00

LOTE 5 - C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 3
COMPRIMIDOS

1211112020 09:43:56 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPWALARES LTDA ME
VALIDO 6.50

1211112020 09:53:00 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 5.65

1211112020 10:00:09 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 2.24

12/11/2020 09:43:56 D1STRlBU|DORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 14.17

1211112020 09:43:56 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS V
MEDICOS E FARMACEUTICOS
vA1.10o 0.00

1211112020 10:01 :03 DISTRIBUIDORA SENADOR DE V
MEDICAMENTOS HOSPITALARES ElRELl
VAUDO 4.92

LOTE 7 - CLORPROMAZINA 100MG

1211112020 09:43:56 DROGAFONTE LTDA
VALIDO 5.445

Gerado em: 23/11/2020 09:49:20

1211112020 10:05:29 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VAUDO 0.98

Eu‘.

-51$"?



00° D51 I$5 ’°’4.2° "'=»‘?é?. ‘Z. .
Rub;_:;é:‘é---

E,0??;T;.'“§“"§
_I

I? DZ:-*3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

121112020 10:05:29 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 0.80

1211112020 10:30:07 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 00.00

1211112020 10:05:B DROGAFONTE LTDA
VALIDO 0.24

1211112020 10:06:13 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 0.40

12111/2020 10:38:33 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 65.00

LOTE 8 - CLODIDRATO DE TIAMINA 300MG

1211112020 10:05:29 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
vAu0o 0.04

1211112020 10:48:57 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
vA1_10o 44.00
LOTE 12 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG CF

CX COM 30 COMPRIMIDOS

1211112020 10:05:29 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
/ALIDO 0.66

1211112020 10:27:47 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 104.00

1211112020 10:24:10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 0.3:

1211112020 10:27:47 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIREL1
VALIDO 93.63

LOTE 9 - HALOPERIDOL 1 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS

12111/2020 10:27:47 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 141 .60

1211112020 10:16:07 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPJTALARES LTDA ME
VALIDO 96.00

1211112020 10:30:36 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS I
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 92.40

1211112020 10:16:07 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
vA1_1Do 00.00

1211112020 10:45:06 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VALIDO 87.00

12111/2020 10:34:39 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 40.00

LOTE 13 - MIDOZOLAM SOLUCAO ORAL 2 MG1ML GOTAS

LOTE 10 - FENOBARBITAL SOL INJETAVEL 100MG1ML

1211112020 10:27:47 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 13.60

1211112020 10:16:07 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 4.96

1211112020 10:27:47 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 47.60

z1111202010:1a:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 4.40

1211112020 10:35:27 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 2.20
1211112020 10:37:50 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS I
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 4.20

LOTE 11 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP
CX COM 30 COMPRIMIDOS

1211112020 10:27:47 DISTRIBUIDORA SENADOR DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
\/ALIDO 65.77

12111/2020 10:27:47 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
VALIDO 1:10.80
1211112020 10:27:47 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS I
HOSPITALARES LTDA ME
VALIDO 10.00

Gerado em: 2311 1/2020 09:49:20

1211112020 10:31 :05 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS
vA1_|00 23.00

f< 3de3


